ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3213  /QĐ-UBND   Bình Thuận, ngày 25 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua phần mềm,

thiết bị an ninh mạng năm 2020 do Công an tỉnh làm chủ đầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng
nhân dân tỉnh về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản
công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012
của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài
sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn
nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 5071/CAT-PH10
ngày 23 tháng 12 năm 2020 và Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định
số 1403/BC-STC ngày 24 tháng 12 năm 2020 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua phần mềm,
thiết bị an ninh mạng năm 2020 do Công an tỉnh làm chủ đầu tư, cụ thể như
sau:

2

Tên
gói thầu

Giá gói thầu
(đồng) Nguồn vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Phương
thức lựa

chọn
nhà thầu

Thời
gian bắt
đầu lựa

chọn
nhà thầu

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Mua phần
mềm, thiết
bị an ninh
mạng năm

2020

1.865.000.000

Từ nguồn kinh
phí tại Quyết

định số 210/QĐ-
UBND ngày

27/5/2020 của
UBND tỉnh

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

Hợp
đồng
trọn
gói

Một
giai

đoạn,
một túi
hồ sơ

Tháng
12/2020

30
ngày

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại
Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,
Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh và các tổ chức, cá
nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH. Phú.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

Ký bởi: Ủy ban
Nhân dân tỉnh
Bình Thuận
Ngày ký:
25.12.2020
11:00:47 +07:00

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh mục gói thầu mua phần mềm, thiết bị an ninh mạng năm 2020
do Công an tỉnh làm chủ đầu tư

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 3213  /QĐ-UBND
ngày  25 tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT
Tên tài

sản
Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

01 Máy
trạm
chuyên
dụng

Máy trạm chuyên dụng cấu
hình cao
- Hãng sản xuất: Dell
- Xuất xứ: Malaysia
- Model: Precision7910

Bộ máy tính bao gồm:
- 01 PC cấu hình cao
- 01 màn hình Dell 21.5 inch
- Cấu hình kỹ thuật:
- CPU: 2 x Intel® Xeon®

Processor E5 3.10 GHz
Turbo 3.50 GHz, 50 MB
SmartCache

- RAM : 32GB
- Ổ̉ cứng : SSD 1TB + HDD

4TB
- Card đồ họa : NVIDIA

Quadro K5000 4GB
- Hệ điều hành : Windown 7

Pro 64bit - License

01 bộ 100.000.000 100.000.000

02 Phẩn
mềm
AppSpi
der

- Hãng sản xuất: Rapid7
- Xuất xứ: Mỹ
- Model: AppSpider

Mô tả tính năng:
- Appspider là dòng sản phẩm

chuyên dụng để quét các lỗ
hổng bảo mật cho các ứng
dụng

- Tự động tìm kiếm các lỗ
hổng bảo mật của phần lớn
các ứng dụng từ đơn giản

01
phần
mềm

1.760.000.000 1.760.000.000

2

STT
Tên tài

sản
Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

đến phức tạp nhất
- Gồm các khả năng và tích

hợp độc đáo cho phép tự
động hóa nhiều chương
trình kiểm tra bảo mật hơn
trong toàn bộ vòng đời phát
triển phần mềm (SDLC), từ
sáng tạo đến sản xuất.

- Trình dịch phổ thông có thể
diễn giải các công nghệ
mới đang được sử dụng
trong ứng dụng web và di
động ngày nay (AJAX,
GWT, REST, JSON,…)

- Mô phỏng thông minh các
cuộc tấn công trong thực tế

- Liên tục theo dõi các ứng
dụng của bạn

- Tiến hành phân tích sâu
hơn với các báo cáo tương
tác

- Nhanh chóng phát lại các
cuộc tấn công web

- Phân loại các ứng dụng để
báo cáo dễ dàng

- Quản lý và kiểm soát các
chương trình bảo mật ứng
dụng

- Tự động vá mục tiêu ảo

03 Thiết bị
đọc thẻ
tín dụng

- Hãng sản xuất: Deftun
- Xuất xứ: Trung quốc
- Model: MSR90

Cấu hình kỹ thuật:
- Tiêu chuẩn: ISO7811/7812
- Theo dõi Vị Trí: ISO1,

ISO2, ISO3
- Ghi âm Mật Độ: 210BPI

75BPI 210BPI
- Ghi âm Công suất: 79 nhân

vật, 40 nhân vật, 107 ký tự

01 cái 5.000.000 5.000.000

3

STT
Tên tài

sản
Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

- Cung Cấp điện: DC +5V±5
%

- Tốc Độ hoạt động: 15~120
cm/sec

- Nhận dạng effEctive tỷ lệ
Trên 99.5%

- Cung Cấp điện DC +5V±5
%

- Điện Hiện Tại 65mA (max)
- Giao diện:

USB/RS232/PS2 Hoạt
động Vị Trí: Trong nhà

- Nhiệt độ & HumCho Hoạt
Động: -20 °C~70 °C, 0&
Sim; 90% RH

- Nhiệt độ & HumCho Lưu
Trữ: -30°C~70°CThấp hơn
90% RH

- Kích Thước sản phẩm:
90mm x 27mm x
28mm/135 mM x 37mm x
42mm

- Kích Thước: 140mm x
40mm x 65mm/170mm x
60mm x 80mm

- Trọng lượng: Pprox
82g/150g

 Tổng cộng  1.865.000.000đ